TỈNH ỦY LẠNG SƠN

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số:        -GM/BCSĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạng Sơn, ngày      tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Ban cán sự đảng UBND tỉnh

-----

Thực hiện Công văn số 1923-CV/TU, ngày 05/12/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ về việc thực hiện tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW và

triển khai Kết luận số 09-KL/BCĐ của Ban Chỉ đạo Trung ương, Ban cán sự

đảng UBND tỉnh tổ chức cuộc họp cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Tổ giúp việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh (Trưởng Phòng Tổng hợp,

Phó Trưởng phòng Nội chính).

2. Thời gian: Từ 07h30 ngày 10/12/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Xem xét dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII

một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; Phương án sắp xếp tổ chức bộ máy các

cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp

huyện, các hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Sở Nội vụ chuẩn bị các nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp; gửi 12

bộ tài liệu đến Văn phòng UBND tỉnh trong ngày 09/12/2024.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần làm việc,

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, NC,

- Lưu: VT, NC (TPT).

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-12-09T10:47:29+0700
	Trịnh Tiến Duy

		2024-12-09T10:53:31+0700

		2024-12-09T10:53:31+0700

		2024-12-09T10:53:31+0700